РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(девятый созыв)

РЕШЕНИЕ

1199..0099..22002244                                                                                                                                                                                                                            №№  2299//7711
гг..  ББееллооггооррсскк

О награждении Почетной грамотой Белогорского

 городского Совета народных депутатов

 Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Белогорского
городского Совета народных депутатов, в соответствии с Положением о
Почетной грамоте Белогорского городского Совета народных депутатов,
утвержденным Решением городского Совета от 06.07.2009 № 07/110, городской
Совет
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за высокое профессиональное мастерство и значительный
вклад в совершенствование муниципальной системы образования:
Белоус Галину Анатольевну - учителя русского языка и литературы

МАОУ «Школа № 200 с углубленным
изучением отдельных предметов»;

Дулеба Тамару
Вячеславовну

- заместителя директора по научно-
методической работе МАУ ДО «Центр
развития образования города Белогорск»;

Полежаеву Елену
Михайловну

- учителя начальных классов МАУО
«Школа № 4 города Белогорск»;

Самойлову Валерию
Сергеевну

- учителя-логопеда МАДОУ «Детский сад
№ 9 города Белогорск»;

Хижникову Наталью
Геннадьевну

- учителя начальных классов МАОУ «Школа
№ 5 города Белогорск»;

Яколину Елену Юрьевну - учителя иностранного языка МАОУ
«Гимназия № 1 города Белогорск».

2. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за добросовестный и плодотворный труд в системе
образования города Белогорск:
Гончарук Ирину
Анатольевну

- повара МАДОУ «Детский сад № 5 города
Белогорск»;

Леонову Татьяну Петровну - ведущего специалиста по кадрам МКУ
«Комитет по образованию и делам
молодежи Администрации города
Белогорск»;

Сидоренко Марину
Сергеевну

- заместителя директора по административно-
хозяйственной работе МАОУ «Школа № 10
города Белогорск»;

2

Черкасову Надежду
Михайловну

- делопроизводителя МАОУ «Школа № 11
города Белогорск»;

Шерметова Руслана
Сапарматовича

- системного администратора МАОУ «Школа
№ 17 города Белогорск».

3. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных
депутатов за активную добросовестную работу и успехи в воспитании
подрастающего поколения:
Геворкян Алису Романовну - воспитателя МАДОУ «Детский сад № 54

города Белогорск»;
Давиденко Наталью
Анатольевну

- воспитателя МАДОУ «Детский сад № 5
города Белогорск»;

Давыдову Ольгу
Анатольевну

- воспитателя МАДОУ «Детский сад № 1
города Белогорск»;

Лахнеко Елену Викторовну

-

воспитателя МАДОУ «Детский сад № 17
города Белогорск»;

Морозову Василину
Александровну

- воспитателя МАДОУ «Детский сад № 7
города Белогорск»;

Саурину Наталью Ивановну - младшего воспитателя МАДОУ «Детский
сад № 2 города Белогорск».

4. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за профессиональное мастерство и эффективное
методическое сопровождение педагогов:
Карпову Наталью
Викторовну

- старшего воспитателя МАДОУ «Детский
сад № 11 города Белогорск».

5. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за профессиональное мастерство, обеспечение единства
обучения и воспитания, формирование интеллектуального, культурного и
нравственного развития личности:
Баранову Светлану
Анатольевну

- педагога дополнительного образования
МАУ ДО «Центр развития образования
города Белогорск»;

Булыгину Наталью
Сергеевну

- учителя начальных классов МАОУ «Школа
№4 города Белогорск»;

Верхотурову Елену
Анатольевну

- учителя математики МАОУ «Школа № 10
города Белогорск»;

Золотарь Инессу
Викторовну

- учителя начальных классов МАОУ
«Гимназия № 1 города Белогорск»;

Кирюшатову Татьяну
Михайловну

- учителя начальных классов МАОУ «Школа
№ 17 города Белогорск»;

Курочкину Ларису
Павловну

- учителя начальных классов МАОУ «Школа
№ 5 города Белогорск»;

Потапову Светлану
Владимировну

- учителя начальных классов МАОУ «Школа
№ 200 с углубленным изучением отдельных
предметов»;

3

Фёдорову Наталью
Ивановну

- учителя географии МАОУ «Школа № 11
города Белогорск»;

Шевченко Наталью
Васильевну

- учителя русского языка и литературы
МАОУ «Школа № 17 города Белогорск».

6. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за высокий профессионализм и значительный вклад в
развитие системы образования города Белогорск:
Илларионова Дениса
Петровича

- главного специалиста организационно-
методического отдела МКУ «Комитет по
образованию и делам молодежи
Администрации города Белогорск»;

Цыкину Светлану
Федоровну

- начальника отдела общего образования
МКУ «Комитет по образованию и делам
молодежи Администрации города
Белогорск».

 7. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за профессиональные успехи и достижения, творческую
инициативу и многолетний добросовестный труд и связи с празднованием 100-
летия Центральной городской библиотеки им. М. Горького:
Аверьянову Елену
Николаевну

- заведующего библиотекой филиалом № 2
Централизованной библиотечной системы
г. Белогорск;

Ананьину Алёну
Васильевну

- заведующего детско-юношеским отделом
Централизованной библиотечной системы
г. Белогорск;

Довнич Наталью
Николаевну

- заведующего сектором комплектования и
обработки литературы  Централизованной
библиотечной системы   г. Белогорск;

8. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета
народных депутатов за образцовое выполнение служебных обязанностей,
добросовестный и многолетний труд в компании ОАО «РЖД» и связи с
профессиональным праздником «День железнодорожника»:
Поддубского Александра
Валерьевича

- начальника пункта технического
обслуживания эксплуатационного вагонного
депо Белогорск Забайкальской дирекции
инфраструктуры Центральной дирекции
инфраструктуры филиала ОАО «РЖД»;

Латышеву Евгению
Геннадьевну

- технолога 2-й категории производственно-
технического отдела эксплуатационного
вагонного депо Белогорск Забайкальской
дирекции инфраструктуры Центральной
дирекции инфраструктуры филиала ОАО
«РЖД».

4

9. Наградить Почетной грамотой Белогорского городского Совета народных
депутатов за добросовестный труд, высокий профессионализм в работе на
железнодорожном транспорте, большой вклад в развитие предприятия и в связи
с празднованием Дня железнодорожника:
Винницкого Виктора
Викторовича

- – заместителя начальника депо (по
эксплуатации) эксплуатационного
локомотивного депо Белогорск –
структурного подразделения Забайкальской
дирекции тяги – структурного
подразделения Дирекции тяги – филиала
ОАО «РЖД»;

Варламова Сергея
Егоровича

 - – машиниста тепловоза эксплуатационного
локомотивного депо Белогорск –
структурного подразделения Забайкальской
дирекции тяги – структурного
подразделения Дирекции тяги – филиала
ОАО «РЖД».

10. Настоящее решение разместить в информационно- телекоммуника-
ционной сети Интернет на портале www.belogorck-npa.ru.

 11.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель Белогорского городского
  Совета народных депутатов                                                                    В.В. Гратий